
Tak se dívej

Novy Rownák

Zeptej se mě kolik máme dní 
Proč máš v kapse stovku poslední 
Já ti odpovím že co já vím 
Jen z toho co mě baví jistě nikdy neslevím

Tak se na mě dívej, jako já si zpívej
Vše co máš všem dávej, měj rád každej tón, každej tón.
Vyhrávka: (ref.)

Někdy není důvod jrát jak se zdá
Trěba když se tvoje láska vdá
Útěchu ti dám v písních co znám
S nimi nechci zůstat doma nikdy vážne sám

Když se ráno vzbudíš a si sám
Ulicema bloudíš a nevíš kam
Minci najdi a klidně mi zavolej
Já ti řeknu že život přece až tak není zlej

Minci najdi a klidně mi zavolej 
Já ti řeknu že život přece až tak není zlej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

